Beschreibung

Basic Behandlung
Intensive Behandlung
Exclusive Behandlung
Akne Behandlung

CNC Hydra Face One

Hydra face Anti Aging (Gesicht)
Hydra race Anu Aging (Gesicnts, Hals und
Deknllaté)

Hydra face Pure Skin (Gesicht)

Hydra face Pure Skin (Gesichts, Hals und Dekolleté)
Hydra face Anti Ox (Gesicht)

Hydra face Anti OX (Gesichts, Hals und Dekolleté)

Micro-Needling Behandlung
Gesicht

Gesichts und Hals

Gesichts, Hals und Dekolleté

Behandlung mit dermazeutischer Fruchtséure
Gesicht

Gesicht und Hals

Gesichts, Hals und Dekolleté

Harmony Kosmetik

Tel. 441767889397
Schmiedengasse 33

4500 Solothurn
info@harmony-kosmetik.ch

Dauer [min] Preis CHF Beschreibung

50 100.00 Maniklre Natur

75 150.00 Manikure mit Lack

90 180.00 Manikire mit Schellack
60 120.00

Pedikiire Natur
Pedikire mir lack
Pedikire Mit Schellack

Nur in Kombination mit einer Gesichtsbehandlung Buchbar

75 200.00

90 220.00

75 200.00

90 220.00 Beschreibung

75 200.00 Achseln

90 220.00 Arme
Beine Unterschenkel
Beine Oberschenkel

75 200.00 Beine komplett

85 210.00 Bikinizone

90 230.00 Brasilian mit Pofalte

75 180.00 Augenbrauen

75 200.00 Oberlippe

75 220.00 Wangen

Kinn
Gesicht komplett

Dauer [min]

45
60
75

45
60
75

15
30
20
20
45
15
45

Preis CHF

65.00
75.00
80.00

70.00
85.00
90.00

Preis CHF
30.00
40.00
35.00
35.00
70.00
30.00
60.00

20.00
15.00
20.00
15.00
50.00



Beschreibung

Fit& Relax Gesichtsbehandlung

Beschreibung

Achseln

Arme

Brust

Bauch

Beine komplett

Rucken

Waxing Paket (Achseln/Brust/Bauch/Riicken)

Harmony Kosmetik

Tel. 441767889397
Schmiedengasse 33

4500 Solothurn
info@harmony-kosmetik.ch

Dauer [min]

75

20
35
20
20
50
45
60

Preis CHF

130.00

Preis CHF

35.00
45.00
35.00
35.00
85.00
70.00
140.00
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